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PROGRAMMA

Sede AICQ Centronord: via Mauro Macchi, 42 - Milano

Partecipazione gratuita - per l'iscrizione è necessario inviare
una email con i propri dati a segreteria@aicqcn.it

segreteria@aicqcn.it - 02 67382158

FINANZA AGEVOLATA OGGI: 
GLI STRUMENTI A DISPOSIZIONE DELLE IMPRESE

SEMINARIO GRATUITO ONLINE E IN PRESENZA
18 NOVEMBRE 2022 (ORE 14.15 - 17.30)

Gianni Gorno

Amministratore di Società che opera

nel settore della consulenza alle

Imprese per l'ottenimento di benefici

agevolati.

RELATORI
Alfio Raineri  

Valutatore ISO 9001 Certificato AICQ

SICEV. Ha fatto parte dello Staff

Direzionale di alcune significative

public utilities del Nord Italia per i

Sistemi di Gestione Qualità, Ambiente

e Sicurezza.

14:15

14:25

14:30

15.45

16:00

17:15

17:30

Registrazione dei partecipanti.

Saluti di benvenuto.

Pausa caffè.

Dibattito.

Chiusura.

Finanza agevolata: presentazione.
PNRR: Opportunità per le Imprese.
Piano Transizione 4.0.

Focus Lombardia: misure attive.
Case History: un' azienda che
rinnova il processo.


